



# SPORTFISKEKLUBBEN i Luleå

**Protokoll** Nr/2013-?? **Tävlingsmöte**

**Plats:** Klubblokalen

**Tid:** 2013-08-22 kl.1900

**Närvarande:** Pekka Ruonala, Göran Vuopio, Robert Åkerström, Tage Nyberg, Hilding Drugge

## Mötet öppnande.

Tävlingsledaren hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

## Protokoll förare samt justerare:

Att jämte ordförande justera dagens protokoll utsågs Tage Nyberg

## Aktiviteter:

Utse ny tävlingsledare för klubben som dessutom kommer att fungera under ett år, 1 september till sista augusti 2014, som tävlingsledare för Norrbotten. Frågans lämnades öppen till styrelsemötet den 28 augusti eftersom tävlingsledningen inte löste frågan på detta möte.

## Tävling:

**DM-pimpeln** föreslås att genomföras den 6 april 2014 kl.1100 – 1500, återkommer om plats. Datum är valt eftersom AC-län kör samma datum och då risken att DM-BD skulle krocka med någon av de stora tävlingarna i bland annat Norsjö. Finns tre förslag på lämpliga vatten som först måste undersökas om det är lämpligt att genomföra tävlingen på något av dessa vatten.

- Svanisträsk (norr om Boden)
- Hollsvattnet (Klöverträsk)
- Örnabben (Brändön Luleå)

**Svanisträsk:** kom upp som första val eftersom Pekka informerade att det finns mycket stor abborre i sjön. Tage känner till den nya ägaren och skulle ta en första kontakt och höra om intresse finns att vi lägger DM där.

**Hollsvattnet:** har Göran haft ett samtal med byåldersmannen som först var lite tveksam och rädd att vi tömmer sjön helt och hållet på abborre men ville att Göran skulle återkomma med ett mail med uppgifter om antalet deltagare mm. Provfiska när isarna bär genomförs, även när snön ligger på för att se om det kan vara en bra sjö.

**Örnabben:** fick bli tredje och sista valet.

Mötet tog också upp frågan om att införa ett DM som sträcker sig över tre tävlingar som det flesta Sportfiskeklubbar i landet har. Tanken med det är för att kunna kvalificera sig till SM så måste man kunna prestera bra resultat på flera tävlingar än vad en tävling ger där många gånger slumpen kan avgöra vem som får åk på SM från länet. Mer om detta kommer, bland annat ska uppgifter hur andra genomför flera kvalificeringstävlingar inhämtas.



## SPORTFISKEKLUBBEN i Luleå

Tävlingsledningen avhandlade även datum och platser för kommande öppna KM-tävlingar.

- Öppen KM-Pimpel, Notviken (återkommer med karta), mars el. April, kl.1000-1400
- Öppen KM-Gädda, Hollsvattnet, 1 juni 2014, kl.1500-1900
- öppen KM-Mete, Gultzaudden (återkommer med karta), 3 augusti, kl.1400-1800

Klubbens egen pimpeltävling, Lulenappet, Södra Hamn Luleå, 2 mars, kl.1000-1400

### Övriga frågor:

Tävlingsgruppen hade även ett förslag att man under sommaren 2014 genomför en ren familjedag för klubben medlemmar i förslagsvis Hertsöträsket eftersom föreningen firar 60 års jubelium. Frågan lämnades öppen till styrelsemötet den 28 augusti 2014.

**Nästa möte:??**

### Avslutning:

Tävlingsledaren tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat

**Vid Protokollet:**  
Robert Åkerström

**Ordförande:**  
Pekka Ruonala

**Justeras:**  
Tage Nyberg